© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 7
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco CSP5000
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 2 of 7
Contents

For CSP 5000, the last supported release of NFVIS will be version 4.9. The NFVIS 4.9 and CSP 5000 EoL
milestones will match.
Produit partie nombres
Tableau 2. Numéros de référence des pièces du produit affecté par le présent avis
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
CSP-5216 Plateforme 2RU NFV, 2 c urs CPU-16
CSP-5228 Plateforme 2RU NFV, 2 c urs CPU-28
CSP-5436 Plateforme 2RU NFV, 2 c urs CPU-36
CSP-5444 Plateforme 2RU NFV, 2 c urs CPU-44
CSP-5444-O Plateforme 2RU NFV, 2 CPU 44 c urs
CSP-5456 Plateforme 2RU NFV, 2 c urs CPU-56
CSP-5456-O Plate-forme NFV, 2 RU, 2 CPU, 56 c urs
CSP-BBLKD-S2 Panneau plein de disque SFF M5 de la gamme UCS C
CSP-CPU-4110 2,1 GHz 4110/85 W 8C/cache de 11 Mo/DDR4 2400 MHz
CSP-CPU-5120 2,2 GHz 5120/105 W 14C/cache de 19,25 Mo /DDR4 2400 MHz
CSP-CPU-6152 2,1 GHz 6152/140 W 22C/cache 30,25 Mo/DDR4 2666 MHz
CSP-CPU-6154 3,0 GHz 6154/200 W 18C/cache de 24,75 Mo/DDR4 2666 MHz
CSP-CPU-8176 2,1 GHz 8170M/165 W 28C/cache de 38,5 Mo/DDR4 2666 MHz
CSP-CPU-I4208 Intel 4208 2,1 GHz/85W 8C/11MB DDR4 2400MHz
CSP-CPU-I5220 Intel 5220 2,2 GHz, 125 W 18C, 24,75 Mo DCP DDR4 2 666 MHz
CSP-CPU-I6238 Intel 6238, 2,1 GHz, 140 W, 22C, 30,25 Mo, DDR4 DCP 2 933 MHz
CSP-CPU-I6254 Intel 6254 3,1 GHz/200 W 18C/24,75 Mo DCP DDR4 2933 MHz
CSP-CPU-I8276 Intel 8276 2,2 GHz, 165 W, 28C, 38,50 Mo DCP DDR4 2 933 MHz
CSP-HD12TB10K12N Disque dur 1,2 To 12 G SAS 10 000 tr/min SFF
CSP-MR-X16G1RS-H 16 Go DDR4-2666 MHz RDIMM/PC4-21300/simple rang/x4/1.2v
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 7
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
CSP-MR-X16G1RT-H 16GB DDR4-2933-MHz RDIMM/1Rx4/1.2v
CSP-MR-X16G1RW 16 Go de RDIMM SRx4 3200 (8 Go)
CSP-MR-X32G2RS-H 32 Go DDR4 - 2666 MHz RDIMM/PC4 - 21300/double rang/x4/1.2v
CSP-MR-X32G2RT-H RDIMM 32 Go, DDR4 2 933 MHz, 2Rx4, 1,2 V
CSP-MR-X32G2RW RDIMM 32 Go DRx4 3200 (8 Go)
CSP-MSTOR-SD Mini Storage Carrier for SD (holds up to 2)
CSP-N2XX-AIPCI01 Adaptateur Intel X520 double ports 10 Go SFP+
CSP-N2XX-AIPCI01= Adaptateur Intel X520 double ports 10 Go SFP+
CSP-PCI-1B-240M5 Riser 1B incl 3 PCIe slots (x8, x8, x8); all slots from CPU1
CSP-PCI-2A-240M5 Extension 2A comprenant 3 emplacements PCIe (x8, x16, x16) prend en charge
GPU
CSP-PCIE-ID40GF Intel XL710 dual-port 40G QSFP+ NIC
CSP-PCIE-IQ10GF NIC Intel X710 Quad-Port 10G SFP+
CSP-PCIE-IQ10GF= NIC Intel X710 Quad-Port 10G SFP+
CSP-PCIE-IRJ45 Adaptateur de 4 ports 4 GB Intel i350
CSP-PSU1-1050W Cisco UCS 1050W AC Power Supply for Rack Server
CSP-PSU1-770W Bloc d alimentation CA à connexion à chaud de 770 W pour serveur sur bâti
série C de 1U
CSP-PSUV2-1050DC 1050W V2 -48 VDC Power Supply for CSP 2100 1RU appliance
CSP-RAID-M5 Contrôleur modulaire RAID Cisco 12G avec cache de 2 Go
CSP-RAID-M5HD Contrôleur RAID modulaire 12G de Cisco avec 4 Go de cache
CSP-SD-64G-S 64GB SD Card for UCS Servers
CSP-SD960G63X-EP Disque 6GSATA SSD pour grandes entreprises 960 Go, 2,5 po (3 DWPD)
CSP-SD960GM1X-EV 960GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD Micron 5100
CSP-SFP-1WLR SFP+ pour les processeurs Intel X710, 10GE, fibre optique à longue portée
CSP-SFP-1WSR SFP+ pour processeurs Intel X520 et XL710, 10GE, fibre optique à courte portée
CSP-SFP-1WSR= SFP+ pour processeurs Intel X520 et XL710, 10GE, fibre optique à courte portée
CSP-TPM2-002 Trusted Platform Module 2.0
CSP-TPM2-002= Trusted Platform Module 2.0 for CSP 2100
CSP-USBFLSHB-16GB Clé USB 16 Go pour serveurs UCS
CSP-5400= Châssis de rechange 5400 2RU NFV
CSP-5200= Châssis de rechange 5200 1RU NFV
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 6 of 7
Options de migration du produit
Il n’existe pas de produit de remplacement de Cisco CSP5000 pour l’instant.
Even though there are no replacement product at declaration of this End of Sale, this document will be updated